
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА 

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от  31.08.2022 г.                       №       338 - О 

поселок Первомайский 

 

О размещении информации на официальном сайте МБОУ СОШ 16  

 в разделе «Организация питания»    

 

На основании приказа управления образованием администрации 

муниципального образования  Белореченский район от  01.08.2022 г. № 898 

«О размещении информации на официальных сайтах общеобразовательных 

организаций в разделе «Питание», Положения о ведении раздела 

«ПИТАНИЕ» сайта МБОУ СОШ 16, с целью обеспечения открытости 

информационного пространства МБОУ СОШ 16, реализации прав граждан на 

доступ к открытой информации, обеспечения детей и подростков питанием, 

соответствующим возрастным физиологическим потребностям в пищевых 

веществах и энергии, принципам рационального и сбалансированного 

питания, гарантированного качества и безопасности питания, 

предупреждения и профилактики среди детей школьного возраста 

заболеваний, связанных с пищевым фактором информирования 

общественности об обеспечении обучающихся горячим питанием,                  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Гребенниковой Е.А. ответственной за организацию горячего питания 

обеспечить приведение раздела «Организация питания» сайта МБОУ СОШ 

16 в соответствии с требованиями Положения до 1 сентября 2022 года.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор МБОУ СОШ 16                                            И.Б.  Сергеева                                       

 
 
 
 
 
 
 


		2022-08-31T13:55:44+0300
	Сергеева Ирина Борисовна




